
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 11.10.2023 м. Ужгород   № 553 

 

Про погодження санітарно-технічних  

паспортів контейнерних майданчиків  

для збирання твердих побутових відходів  

 

Керуючись частинами 2, 4 статті 10, статтями 12, 13, Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», на підставі підпункту 7 пункту «а» статті 30, 

частини 1 статті 52, пункту 6 статті 59 «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання рішення виконкому від 14.06.2023 № 321 «Про 

погодження проєктів благоустрою на територіях, прилеглих до об’єктів 

будівництва чи реконструкції», з метою контролю за станом благоустрою на 

територіях, прилеглих до об’єктів будівництва та створення сприятливих умов 

для жителів міста, розглянувши звернення, що надійшли від суб’єктів 

господарювання,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити санітарно-технічні паспорти контейнерних майданчиків для 

збирання твердих побутових відходів, що розроблені у відповідності до вимог 

наказу МОЗ «Про затвердження Державних санітарних норм та правил 

утримання територій населених місць» згідно додатку. 

2. Департаменту правового та організаційного забезпечення підготувати 

додаткову угоду до діючого договору  кладеного з ТОВ «АВЕ Ужгород» щодо 

внесення змін в частині обслуговування (в т.ч. прибирання) контейнерних 

майданчиків. 

3. ТОВ «АВЕ Ужгород» забезпечити належний технічний і санітарний стан 

контейнерів, контейнерних майданчиків та прилеглої території, у обсягах 

визначених санітарно-технічними паспортами контейнерних майданчиків для 

збирання твердих побутових відходів та технічними характеристиками 

контейнерного майданчика.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

Міський голова            Богдан АНДРІЇВ 



Додаток

до рішення виконкому

11.10.2023 № 553

№
адреса розташування місця збору 

ТПВ

житлові будинки що 

відносяться до майданчика

ТП для 

ТПВ

кількість 

контейнерів 

типу ЄВРО  

габарит 

майданчика

наявність 

водонепроникного 

твердого покриття  

наявність захисного 

екрана 
Селективні Примітка

1 Адмірала  Нахімова, 1

Адмірала  Нахімова,1 

Адмірала  Нахімова,4 

Адмірала  Нахімова,6 

Климента Тімірязева,18    Іллі 

Бродлаковича,1 наявний 3х1,1 12,0м х3,6м наявне Маайданчик закритого типу 3 МЗК

2 Федора Потушняка,14 (Благоєва)

Оноківська,2                                   

Ф. Потушняка,1а                                       

Ф. Потушняка,3                                  

Ф. Потушняка,8                              

Ф. Потушняка,10                         

Ф. Потушняка,12                               

Ф. Потушняка,14 наявний 3х1,1 8,0м х12,0м наявне Майданчик закритого типу 2 МЗК

3 Оноківська ,10

Оноківська,10                        

Венеліна-Гуци,2                    

Венеліна-Гуци,4                

Шахтарів,5                

Шахтарів,7                                 

С. Руданського,5 наявний 3х1,1 11,0м х10,0 наявне Майданчик закритого типу 3 МЗК

4 Оноківська ,12

Оноківська,12 Оноківська,14 

Оноківська,16                 

Шахтарів,7А                        

Венеліна Гуци,10                            

С. Руданського,3 наявний 3х1,1 11,0м х10,0 наявне Майданчик закритого типу 3 МЗК

5 Оноківська б. 20

Оноківська,18             

Канальна,20              

Канальна,29             

Канальна,31                  

Канальна,33            

Канальна,35                                

І. Котляревського,4                    

І. Котляревського,10а                            

І. Котляревського,12а наявний 4х1,1 6,0м х2,1м наявне наявний захисний екран МЗК

Перелік місць розташування майданчиків  для збору ТПВ



6 Володимирська,б. 28

Володимирська,б. 11    

Володимирська,б. 11 А  

Володимирська,б. 28    Наб. 

Словянська,б . 15 наявний 2х1,1 5,0м х4,1м наявне наявний  захисний екран

7 Володимирська,б. 78а 

Володимирська,б. 78                   

Володимирська,б. 78  а              

Володимирська,б. 82     

Володимирська,б. 84 

Климпуша,9                                                         

Климпуша,11 наявний 3х1,1 4,3м х4,0м наявне відсутній захисний екран МЗК

8 Володимирська, 63

Володимирська, 56  

Володимирська, 58  

Володимирська, 59а 

Володимирська, 59б 

Володимирська, 60 

Володимирська, 63 

Володимирська, 63а 

Володимирська, 63б 

Володимирська, 63в 

Володимирська, 63д 

Володимирська, 63е наявний 3х1,1 4,5м х1,7м наявне наявний  захисний екран МЗК

9 Замкова

І. Ольбрахта, б.4 

Капітульна,б.4  Капітульна,б.5 

Капітульна,б.16 

Капітульна,б.21 

Капітульна,б.28 

Капітульна,б.31 Замкова,б.2                                                   

Замкова,б.4 наяний 2х1,1 2,0м х1,5м наявне відсутній захисний екран МЗК

10 Дмитра Климпуша,б. 5

Д. Климпуша, 5                    Д. 

Климпуша,б. 2а                         

Д. Климпуша,б. 2б                 Д. 

Климпуша,б. 2в наявний 3х1,1 4,5м х1,5м наявне наявний захисний екран

11 Дмитра Климпуша, б. 2г Д. Климпуша, 2г наявний 2х1,1 3,0м х1,5м наявне наявний захисний екран

12 Фрінца Гленца,б.14

Фрінца Гленца,14                 

Фрінца Гленца,16                 

Фрінца Гленца,22 наявний 1х1,1 4,1м х1,5 наявне Майданчик закритого типу

13 Фрінца Гленца,б.10 Фрінца Гленца,1 наявний 3х1,1 4,1м х1,5 наявне

наявний захисний 

екран(відсутній навіс)

14 Фрінца Гленца,б.8 Фрінца Гленца,8 наявний 3х1,1 4,1м х1,5 наявне

наявний захисний 

екран(відсутній навіс)

15 Олександра Хіри, б.12 Олександра Хіри, 13 наявний 2х1,1 3,0м х3,0м наявний Майданчик закритого типу

16 Олександра Хіри,б. 6 

Олександра Хіри, 6 

Олександра Хіри,4 

Олександра Хіри,6 

Воззєднання,41 наявний 7х1,1 15м х2,9м наявне Майданчик закритого типу 2 МЗК



17 Возз"єднання ,б.9                                                       

Возз"єднання ,б.9                                                       

Возз"єднання ,б.11                                      

Возз"єднання ,б.13                                                                          

Возз"єднання ,б.17                                         

Возз"єднання ,б.19                                    

Возз"єднання ,б.21                                       

Возз"єднання ,б.29                                        

Возз"єднання ,б.31                                                

Возз"єднання ,б.33 наявний 4х1,1 3,3м х1,5м наявне наявний захисний екран

18 Возз"єднання ,47 Возз"єднання ,47 наявний 2х1,1 3,3м х1,5м наявне наявний захисний екран

19 пл. Театрапльна

пл. Театрапльна, б.3                

пл. Театрапльна,б.4          пл. 

Театрапльна,б.9            пл. 

Театрапльна,б.11                пл. 

Театрапльна,б.13               пл. 

Театрапльна,б.14               пл. 

Театрапльна,б.15             пл. 

Театрапльна,б.17      Корзо,4                               

Корзо,6                                

Корзо,8                              

Корзо,10                            

Корзо,11                              

Корзо,13                              

Корзо,14                             

Корзо,15                           

Корзо,17                            

Корзо,18                             

Корзо,20                          

Ботанічна набережна,1 наявний 5х1,1 7,0м х1,3м наявне наявний захисний екран

20 Петра Лнтура, б.7 Петра Лнтура, б.7 наявний 2х1,1 3,25м х1,8м наявне наявний захисний екран

21 Петра Лнтура, б.15 Петра Лнтура, б.15 наявний 2х1,2 3,25м х1,8м наявне наявний захисний екран

22 Векентія Шандора,б. 25 Векентія Шандора 25 наявний 1х1,1 1,5м х1,2м наявне наявний захисний  екран

23 Шумна б.32

Шумна,24                 Шумна,26                       

Шумна,28                         

Шумна,32                          

Шумна,34                      

Острівна,10                                       

Острівна,18                           

Острівна,20                   

Острівна,14                     

Острівна,32 наявний 6х1,1 7,5м  х1,5м наявне відсутній захисний екран МЗК
24 Шумна ,б. 22 Шумна,22 наявний 1х1,1 5,7м х2,3м наявне наявний захисний екран

25 Козацькуа, б.49

Козацька,47                                            

Козацька,49                                      

Козацька,68 наявний 4х1,1 5,5м х1,5м наявне відсутній захисний екран МЗК



26 Августина Волошина,б.37

Августина Волошина,б.25 

Августина Волошина,б.27 

Августина Волошина,б.29 

Августина Волошина,б.31 

Августина Волошина,б.32 

Августина Волошина,б.34 

Августина Волошина,б.38 

Августина Волошина,б.39 

Августина Волошина,б.40 

Августина Волошина,б.42 

Августина Волошина,б.43 

Августина Волошина,б.44 

Августина Волошина,б.48 

Олександра Духновича,б.10 

Олександра Духновича,б.12 

Олександра Духновича,б.14 

Олександра Духновича,б.15 

Олександра Духновича,б.19 

Олександра Духновича,б.23

27 Лобачевського, б.41 

Лобачевського, б.41  

Лобачевського, б.43 

Волонтерів,б.10 наявний 4х1,2 5,8м х1,7м наявний наявний захисний екран

28 Романа Шухевича, б.16 А

Р. Шухевича,2                               

Р. Шухевича,2А                        

Р. Шухевича,6                          

Р. Шухевича,8                           

Р. Шухевича,8А                       

Р. Шухевича,10А                     

Р. Шухевича,12А                    

Р. Шухевича,14А                     

Р. Шухевича,16А                          

Р. Шухевича,16А/1                        

Р. Шухевича,16Б                       

Р. Шухевича,15А                        

Р. Шухевича,20А                       

К. України,28                                  

К. України,28Г                                 

К. України,28Д наявний 6х1,1 8,5м  х1,5м наявне наявний захисний екран МЗК

29 Одеська, 33 Б (біля ринку)

Одеська,12                                    

Одеська,14                       

Одеська,18                    

Одеська,18б                    

Одеська,33а                  

Одеська,33б                                   

Ф. Тіхого,9 наявний 3х1,1 9,2м х3,0м наявне відсутній захисний екран МЗК



30 Франтішека Тіхого,б.8

Ф.Шопена,7                    

Ф.Шопена,9                 

Ф.Шопена,11              

Ф.Шопена,13                

Ф.Шопена,15                            

Ф. шопена,15а                                                                   

Ф.Шопена,17                                   

Ф. Тіхого,10                      

Ф.Тіхого,11                       

Ф.Тіхого,12 наявний 4х1,1 5,7м х2,1м наявне відсутній захисний екран МЗК

31 Липова б/н 

наб. Словянська,1                    

наб. Словянська,1а наявний 2х1,1 3,0м х1,5м наявне наявний захисний екран

32 Василя Гаджеги,1 а  (Радіщева) Василя Гаджеги,1 а  наявний 2х1,1 3,0м х1,7м наявний наявний захисний екран

33 Василя Гаджеги,11  (Радіщева) Василя Гаджеги,11  наявний 2х1,1 3,0м х1,7м наявний наявний захисний екран

34 Іштвана Сечені, б.29

Іштвана Сечені, б.29 Іштвана 

Сечені, б.46 Іштвана Сечені, 

б.48 Цвітена, б.1                             

М. Заньковецької,б.14                

М. Заньковецької,б.16 наявний 5х1,1 7,4м х1,5м наявний наявний захисний екран МЗК

35 Василя Сурикова,б.3

Минайська,15                                                                                                                                                                                                                                                                                        

В. Сурікова,3                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

В. Комендаря,50 наявний 3х1,1 5,5 мх2,5м наявне відсутній захисний екран МЗК

36 Станційна,б.14

пр-т Свободи,61                         

пр-т Свободи,63                           

пр-т Свободи,65            

Станційна,12                 

Станційна,14                 

Станційна,16/1                               

Ф. Тіхого,3                              

Одеська,13                        

Одеська,17 наявний 4х1,1 5,7м х2,5м наявне наявний захтсний екран МЗК

37 Станційна, б.36 Станційна, 36 наявний 3х1,1 6,0м х1,5м наявне відсутній захисний екран 1

38 Павла Пестеля,б.4

П. Пестеля,4                                   

П. Пестеля,6А               

Минайська,3                                    

В. Комендаря,15 Минайська,5 наявний 4х1,1 4,8м х3,8м наявне

наявний захисний екран 

(відсутній навіс) МЗК

39 Василя Сурикова,б.44 

Василя Сурикова,44         П.Г. 

Артемовського,14/41 наявний 4х1,1 5,0м х2,0м відсутне відсутній захисний екран МЗК

40 Минайська,б.11

Минайська, 7                                

Минайська,9              

Минайська,11 Минайськав,13                  

Вузька,89 наявний 5х1,1 8,0м х2,5м наявне відсутній захисний екран 1 МЗК

41 Минайська,б. 28

Минайська,28     

Минайська,30                       8-

го березня,3                      8-го 

Березня,5                       8-го 

Березня,7 наявний 4х1,1 5,5 м х1,5м наявне відсутній захисний екран МЗК

42 Минайська, б.27

Минайська,27 Минайська,29                         

В. Комендаря,78 наявний 5х1,1 8,0м х2,5м наявне відсутній захисний екран 1 МЗК



43

Минайська,б.67-                          Миколи 

Пирогова

Минайська,67 В.Комендаря,54 

В.Комендаря,117 наявний 5х1,1 7,0м х1,1м відсутне відсутній захисний екран МЗК

44 Київська набережна

Ш. Петефі,1                                

Ш. Петефі,2                           

Ш. Петефі,3                           

Ш. Петефі,8                             

Ш. Петефі,9                            

Ш. Петефі,10                                                         

Ш. Петефі,11                            

Ш. Петефі,12                                            

Ш. Петефі,13                                      

Ш. Петефі,14                                                                      

Л. Толстого,4 наявне 6х1,1 7,2м х2,5м наявне відсутній захисний екран МЗК

45 провулок Алішера Навої

провулок Алішера Навої,3       

наб. Київська,17               наб. 

Київська,19                       наб. 

Київська,20 Л.Толстого,44                                

Л. Толстого,46                                 

пл. Б. Хмельницького,3 наявний 5х1,1 9,5м х2,8м наявне наявний  захисний екран 2 МЗК

46 наб. Незалежності, б.21

наб. Незалежності, 21      наб. 

Незалежності,20/2 наявне 3х1,1 3,8м х1,1м наявне відсутній захисний екран МЗК

47 Руська,б.48 

Руська,40                                  

Руська,48                           

Руська,58 наяний 3х1,1 4,0м х1,0м наявне наявний захисний екран МЗК

48 Юрія Гойди 

Ю. Гойди,1                                

Ю. Гойди,3                                

Ю. Гойди,5                                     

Ю. Гойди,6                                   

Ю. Гойди,7                     

Ф.Ракоці,22                                

Ю. Гойди,24                              

Ю. Гойди,26                                

Ю. Гойди,28  Собранецька,45                       

М. Лобачевського,2                  

М. Лобачевського,4                 

М. Лобачевського,6                    

М. Лобачевського,8 наявний 5х1,1 6,5м х2,6м наявне наявний захисний екран МЗК



49 Олександоа Пушкіна, б.3

Олександоа Пушкіна, б.4    Ю. 

Ставровського-Попрадова,б .2                          

Ю. Ставровського-

Попрадова,б .4                             

О. Довженка. б.4                          

О. Довженка. б.5                           

О. Довженка. б.6                           

О. Довженка. б.8                         

О. Довженка. б.9                         

О. Довженка. б.10                          

О. Довженка. б.12                         

О. Довженка. б 14                     

О. Довженка. б.16                   

О. Довженка. б. 18                   

О. Довженка. б. 20                  

Наб. Незалежності, б.10          

Наб. Незалежності, б.14    Наб. 

Незалежності, б.17  Наб. 

Незалежності, б.18 наявний 2х1,1 2,5м х1,5м відсутне наявне

відсутній 

захисний 

екран МЗК

50

Поштова (підпірна стіна)                      

субєкт господарської діяльності

Пл. Поштова                                

Ф. Раковці 2х1,1 2,5мх1,2м наявне відсутній захисний екран

51 Ференца Ракоці (сквер)

Ференца Ракоці, б. 9  Ференца 

Ракоці, б. 10 Ференца Ракоці, 

б. 11 Ференца Ракоці, б. 16  

Ференца Ракоці, б. 18 Ференца 

Ракоці, б. 20 Ференца Ракоці, 

б. 22 Ференца Ракоці, б. 24 

Ференца Ракоці, б. 26 Ференца 

Ракоці, б. 28    Івана  Крилова, 

б. 12              Івана  Крилова, б. 

14 наявний 3х1,1 4,0м х1,2м наявне відсутній захисний екран

52 Олександра  Фединця, б.40

О.  Фединця, б.32                      

О.  Фединця, б.34                  О. 

Фединця, б.36                         

О.  Фединця, б.38                       

О.  Фединця, б.40                О.  

Фединця, б.60               О.  

Фединця, б.64              Панаса 

Мирного б. 2 Панаса Мирного 

б. 4 Мхайла Лучкая, б. 3   

Мхайла Лучкая, б. 9 

О.Духновича ,б.5                          

О. Духновича ,б.7                       

О. Духновича ,б.11  наявний 4х1,1 5,0 мх1,5м наявне відсутній захисний екран МЗК



53 Олександра Фединця,б.12  

О. Фединця,5                            

О. Фединця,21                                                                                                         

Корзо,23                                                                                            

Корзо,25                              

Корятовича,7                                     

Корятовича,9    Корятовича,13 

Корятовича,17                

Підгірна,13                 

Підгірна,18 наявне 3х1,1 5,0м х1,7м наявне наявний захисний екран МЗК

54 Висока,б. 10 Висока,10 наявний 2х1,1 3,0м х1,0м наявне наявний захисний екран

55 Юлії Жемайте,б. 1 а

Ю.Жемайте,1а Ю.Жемайте,5а 

Ю.Жемайте,13 Ю.Жемайте,14                     

пр--т Свободи,37                 пр-

т Свободи,39                  пр-т 

Свободи,43                  пр-т 

Свободи,45 Швабська,5б                     

Швабська,58              

Швабська,58а наявний 3х1,1 5,3м х3,0м наявне

наявний захисний екран (без 

навісу) МЗК

56 Другетів,б.112 Другетів,112 наявний 5х1,1 4,3м х2,1м наявне наявний захисний екран МЗК

57 Івавна Сільвая, б.5

івана Сільва,5             Миколаї 

Божука,4      Миколаї Божука,6 наявний 3х1,1 4,0м х2,5м наявне наявний захисний екран МЗК

58 Олексія Маресьєва

Олексія Маресьєва, 1 Олексія 

Маресьєва,1А Олексія 

Маресьєва,2 Олексія 

Маресьєва,3 Олексія 

Маресьєва,4 Олексія 

Маресьєва,5 Олексія 

Маресьєва,7 Олексія 

Маресьєва,9 наявний 2х1,1 3,0м х1,5м відсутне відсутній захисний екран МЗК

59 Адольфа Добрянського 

А. Добрянського, б.4                 

А. Добрянського, б.6                    

А. Добрянського, б.8           А. 

Добрянського, б.9              А. 

Добрянського, б.10            А. 

Добрянського, б.12            А. 

Добрянського, б.14            А. 

Добрянського, б.17           А. 

Добрянського, б.20             У. 

Кармелюка, б.6                       

У. Кармелюка, б.12А                

У. Кармелюка, б.12В 7х1,1 9,8м х2,0м наявне відсутній захисний екран МЗК

60 Жупанатська

Жупанатська,13     

Жупанатська,14 

Жупанатська,15 

Жупанатська,16 наявний 2х1,1 4,8м х2,0м наявне відсутній захисний екран МЗК

61 Швабська 

Швабська,10    Швабська,21а             

Швабська,27 наявний 6х1,1 8,5м х2,3м наявне відсутній захисний екран 0:00 МЗК



62 Льва Толстого, б.31

Л. Толстого,31                             

Л. Толстого,33                              

пр-т Свободи,1 наявний 4х1,1 4,5м х2,4м наявне відсутній захисний екран МЗК

63 Михайла Грушевського,б.31

М. Грушевського,29                      

М. грушевського,31                       

М. Грушевського,33                       

М. Грушевського,35                        

М. Грушевського,37                            

8-го Березня,28Б наявний 5х1,1 10,0м х2,5м наявне наявний захисний екран МЗК

64 Володимира Погорєлова ,б.3 б В.  Погорєлова, 3 в наявний 2х1,1 3,3м х1,5м наявне наявний захисний екран

65 Михайла Грушевського,б. 6

М. Грушевського,б. 6 

М.Грушевського,б. 25 

Цвітна,б.61 наявний 4х1,1 5,0м х2,5м наявне відсутній захисний екран МЗК

66 Михайла Грушевського,б.47

М. Грушевського,45                       

М. Грушевського,47                     

М. Грушевського,49                     

М. Грушевського,51                    

М. Грушевського,53                     

М. Грушевського,57                   

8-го Березня,25 наявне 4х1,1 8,0м х2.5м наявне наявний захисний екран МЗК

67 Михайла Грушевського,б.55

8-го Березня,17                     8-

го Березня,19                                  

8-го Березня,21                    8-

го Березня,23                             

М. Грушевського,55 наявний 4х1,1 3,0м х1,0м наявний наявний захисний екран МЗК

68 Михайла Грушевського,б.62

 М. Грушевського,62                      

М. Грушевського,64                     

8-го Березня,31                                   

А. Корольова,3 наявний 4х1,1 9,5м х1,4м наявний наявний захисний екран МЗК

69 Михайла Грушевського,б.67

Минайська,32                    

Минайська, 34                                                                                                                                                                                                                         

М.Грушевського,63                                                                                                                                                                                                                                                                                 

М. Грушевського,65                     

М. Грушевського,67 наявний 4х1,1 5,4м х3,0м наявний наявний захисний екран МЗК

70 Андрія Новака,б.22

Капушанська,б.3 

Капушанська,б.5 

Капушанська,б.6 

Капушанська,б.10 

Капушанська,б.13 

Капушанська,б.18 

Капушанська,б.20        Андрія 

Новака, б.14     Андрія Новака, 

б.22                  пл. Шандора 

Петефі,б.32 наявний 5х1,1 7,0м х1,7м наявний відсутній захисний екран МЗК

71 Академика Корольова,б.9

А. Корольова,5                     А. 

Корольова,7                         А. 

Корольва,9                           А. 

Корольова,11                     А. 

Корольова,13                      М. 

Грушевського,68 

М.грушевського,70 наявний 4х1,1 9,5м х2,0м наявний

наявне захисний екран 

(відсутній  навіс) 2 МЗК



72 Михайла Грушевського,б.72

М. Грушевського,72                    

М. Грушевського,74                   

М. Грушевського,76                     

М. Грушевського,78 

Челюськінців,4 

Челюськінців,6/15 наявний 6х1,1 8,7м х1,5м наявний наявний захисний екран МЗК

73 8-го Березня,б.26

8-го Березня,20                     8-

го Березня,24                                  

8-го Березня,26                          

8-го Березня,28                    8-

го Березня,30                          8-

го березня,30а наявний 5х1,1 8,0м х1,6м наявне наявний захисний екран МЗК

74 Олександра Можайського ,б. 3 О. Можайського , 3 наявний 1х1,1 15 наявне наявний захисний екран МЗК

75 Олександра Можайського ,б. 5 О. Можайського , 5 наявний 1х1,1 20 наявне наявний захисний екран МЗК

76 Олександра Можайського , б. 7а О/  Можайського ,  7а наявний 1х1,1 2,1м х1,8м наявне

наявний захисний 

екран(відсутній навіс) МЗК

77 Олександра Можайського , б.7 О/  Можайського ,  7 наявний 1х1,1 2,1м х1,8м наявне

наявний захисний 

екран(відсутній навіс) МЗК

78 Олександра Можайського ,б.9 О. Можайського , 9.9а 2х1,1 20 відсутне

наявний захисний 

екран(відсутній навіс) МЗК

79 Олександра Можайського ,б. 30 О.  Можайського , 30 наявний 3х1,1 6,5м х3,5 наявне

наявний захисний екран 

(відсутній навіс) МЗК

80 Олександра Можайського , б.32 О. Можайського , 32 наявний 3х1,1 6,5м х3,5 наявне

наявний захисний екран 

(відсутній навіс) МЗК

81 Олександра Можайського б.,34

О. Можайського , 34            8-

го Березня,35                     8-го 

Березня,37                           8-го 

Березня,39 наявний 3х1,1 7,6м х3,3м наявне

наявний захисний екран 

(відсутній навіс) МЗК

82 Марії Заньковецької, б.35-А М. Заньковецької, б.35-А наявний 2х1,1 3,0м х1,5м наявне наявний захисний екран МЗК

83 8-го Березня,,б.48-а 8-го Березня,,б.48-а наявний 3х1,1 8,0м х1,5м наявне наявний захисний екран

84 Марії Заньковецької,б.48-А М. Заньковецької,48-А наявний 1х1,1 2,9м х2,9м наявне наявний захисний екран

85 Марії Заньковецької,36-38(віткрець)

86 Минайська,б. 6 ( СК Юність)

Минайська, 6                    

Минайська, 8                                                               

Минайська, 10                 

Минайська, 12                         

Минайська, 14 наявний 56х1,1 12,0 х2,0м наявне наявний захисний екран 2 МЗК

87 Марії Заньковецької,б. 15

Марії Заньковецької,13                 

Марії Заньковецької,15 наявне 2х1,1 3,0м х1,5м наявне майданчик закритого типу МЗК

88 Марії Заньковецької, б.23

Марії Заньковецької,19                 

Марії Заньковецької,21  Марії 

Заньковецької,23 Марії 

Заньковецької,25              М. 

Грушевського,27                     

М. Грушевського,29 наявне 5х1,1 6,5м х4,5м наявне наявний захисний екран МЗК

89 Марії Заньковецької, б.3

Марії Заньковецької,3                 

Марії Заньковецької,5Б наявний 3х1,1 4,2м х1,5м наявне відсутній захисний екран МЗК

90 Марії Заньковецької,б.7 Марії Заньковецької,7 наявний 2х1,1 3,0м х1,5м наявне відсутній захисний екран МЗК

91 Марії Заньковецької,б.9 Марії Заньковецької,9 наявний 2х1,1 3,0м х1,5м наявне відсутній захисний екран МЗК



92 Вільмоша Ковача, б.13 

В. Ковача,13                             

В. Ковача,15 Капушанська,35                   

пр-т Свободи,20                 пр-т 

Свободи,22                 пр-т 

Свободи,24                  пр-т 

Свободи,26                   пр-т 

Свободи,28                   пр-т 

Свободи,30                  пр-т 

Свободи,32                  пр-т 

Свободи,34                    пр-т 

Свободи,38 наявний 4х1,1 6,0м х2,5м наявне наявний захисний екран МЗК

93 Лесі Українки,б.15 Лесі Українки,15 наявний 1х1,1 2,1м х2,1м наявне наявний захисний екран

94 пр-т Свободиб.б.,2    

пр-т Свободи,2                             

Д. Донського,2В                           

Б. Хмельницького,2 Б                    наявний 2х1,1 3,2м х2,5м наявне наявний захисний екран МЗК

95 пр-т Свободи,б.3                        

пр-т Свободи,3                              

пр-т Свободи,5                        

пр-т Свободи,7/26                     

пр-т Свободи,25 наявний 4х1,1 6,5м х2,0м наявне наявний захисний екран МЗК

96 пр-т Свободи,б.18

пр-т СвободИ.18 

Капушанська,30 

Капушанська,32 

Капушанська.32а наявний 3х1,1 4,5м х3,0м наявне відсутній захисний екран МЗК

97 пр-т Свободи,б.31

пр-т Свободи,29                 пр-т 

Свободи,31                  пр-т 

Свободи,33 Капушанська,27                   

Ю. Жемайте,11 

Ю.Жемайте,11а                     

Ю. Жемайте.16                        

Ю. Жемайте,20                      

Ю. Жемайте,22 наявний 6х1,1 7,8м х2,0м наявне наявний захисний екран МЗК

98 пр-т Свободи,б.51 

пр-т Свободи,49                 пр-т 

Свободи,51                       пр-т 

Свободи,53                        пр-т 

Свободи,55  Швабська,75                       

Ф. Тіхого,15                                  

Ф. Тіхого,17                                   

Ф. Тіхого,19 наявний 5х1,1 6,0м х2,5м наявне наявний захисний екран МЗК

99 Іштвана Сечені,б. 50 іштвана Сечені, 50 наявний 1х1,1 3,2м х3,0м наявне відсутній захисний екран МЗК

100 Іштвана Сечені,б. 33

М. Заньковецької,2а             М. 

Заньковецької,4                    М. 

заньковецької,6                         

І. Сечені,31                                 

І. Сечені.33                             І. 

Сечені,35 наявний 5х1,1 8,0м х2,5м наявне наявний захисний екран 2 МЗК

101 пр. Залізнична ,б.4/22

Залізнича 4/22                                              

пр-т Свободи,46                       

пр-т Свободи,48                       

пр-т Свободи,50                          

пр-тСвободи,54 6х1,1 9,5м х6,0м наявне

наявний захисний екран 

(навіс відсутній) МЗК



102 Одеська,б.6  (маг. "Геліос")

Одеська,6                              

Одеська,8                            

Одеська,9                           

Одеська,10                       

Станційна,4                     

Стаеційна,6 наявний 4х1,1 7,5м  х2,0м наявне відсутній захисний екран МЗК

103 Олександра Богомольця.б.14

О. Богомольця,12                        

О. Богомольця,14 наявний 3х1,1 20 наявне наявнийц захисний екран МЗК

104 Теводора Легоцького,б.76 

Т. Легоцького,70                      

Т. Легоцького,72 

Т.Легоцького,74                      

Т. Легоцького,76                     наявний 6х1,1 4,5м х3,0м наявне наявний захисний екран МЗК

105 Капушанська,175

Капушанська,169 

Капушанська,171 

Капушанська,173 

Капушанська,175 

Капушанська,177         

Капушанська,177а 

Капушанська,183 наявний 4х1,1 5,8м х1,5м наявне наявний захисний екран МЗК

106 Федора Достоєвського, б.20

Ф.Достоєвського,20   

О.Богомольця,18                                  

О. Богомольця,20 

А.Міцкевича,3                          

А. Міцкевича,5                           

А. Міцкевича,5а                        

А. Міцкевича,2/16 наявний 5х1,1 7,1м х3,1м наявне наявний захисний екран МЗК

107 Миколи Бабяка ,б.1 Миколи Бабяка ,1 наявний 3х1,1 4,5м х1,5м відсутне відсутній захисний екран МЗК

108

Вячеслава Приходько (кол. 

Ю.Лермонтова)-вул. Польова

В. Приходька,1                             

В. Приходька,5а                            

В. Приходька,7а                             

В. Приходька,9а наявний 4х1,1 5,0м х2,0м наявне відсутній захисний екран МЗК

109 В"ячеслава Чорновола, б. 7 

В.Чорновола,1 В.Чорновола,7 

В.Чорновола,9   

Капушанська,185   

Капушанська,187 

Капушанська,189 наявний 6х1,1 12.0м х1,5 наявне наявний захисний екран 2 МЗК

110 В"ячеслава Чорновола,б. 31

В.Чорновола,б. 27  

В.Чорновола,б.29  

В.Чорновола,б. 31 наявний 6х1,1 8.7м х1,5 наявне наявний захисний екран МЗК

111 В"ячеслава Чорновола,б. 33

В.Чорновола,б. 33  

В.Чорновола,б.35  

В.Чорновола,б. 39 наявний 6х1,1 12.0м х1,5 наявне наявний захисний екран МЗК



112 Теводора Легоцького,б.22

Т. Легоцького,6                       

Т. Легоцького,8 

Т.Легоцького,10                      

Т. Легоцького,14                     

Т. Легоцького,18                        

Т. Легоцького,20                     

Т. Легоцького,22 

Капушанська,163/2 

Капушанська,165 

Капушанська,167 наявний 7х1,1 13,0м х2,5м наявне наявний захисний екран МЗК

113 Теводора Легоцького,б.46

Т. Легоцького, 38                        

Т. Легоцького,40                      

Т. Легоцького,44                       

Т. Легоцького,46                            

Т. Легоцького,50                           

Т. Легоцького,52                            

Т. Легоцького,54                          

М. Заньковецької,74/76                

М. Заньковецької,78 наявний 5х1,1 8,0м  х2,5м наявне ннаявний МЗК

114 Теводора Легоцького,б.64

Т. Легоцького,58                         

Т. Легоцького,60                           

Т. Легоцького,62                        

Т. Легоцького,64                        

Т. Легоцького,66                          

Т. Легоцького,68                                

Б. Тлехаса,79/56                            

Б. Тлехаса.81                             

Б. Тлехаса,83                                

Б. Тлехаса,85 наявний 5х1,1 8,0м х3,5 наявне наявний захисний  екран МЗК

115 Антонія Годинки,б. 8

Ф.Достоєвського,2                     

А. Годинки,2                               

А. Годинки,8                                    

А. Годинки,10 

Капушанська,149 

Капушанська,151 

Капушанська,153 

Капушанська,155 

Капушанська,157 

Капушанська,159 

Капушанська,161                      

Т. Легоцького,3                         

Т. Легоцького,5                           

Т. Легоцького,5 А                        

Т. Легоцького,7                         

Т. легоцького,9                            

Т. Легоцького,11                            

Т. Легоцького,13                            

Т. Легоцького,15 наяний 6х1,1 15,0 х2,0м наявне наявний захисний екран 0:00 МЗК



116

О. Бестужева-Рюміна,б.12                                                                                              

(Адама  Міцкевича)

Т. Легоцького,21                        

Т. Легоцького,23                      

Т. Легоцького,25                     

Т. Легоцького,27                     

Т. Легоцького,29                      

Т. Легоцького,31                              

Т. Легоцького,33                      

М. Заньковецької.77               

О. Бестужева-Рюміна,4                

О. Бестужева-Рюміна,8   

О.Бестужева-Рюміна,12 

О.Бестужева-Рюміна,14  

О.Богомольця,30                          

А. Міцкевича,7                            

А. Міцкевича,9 наявний 8х1,1 8,0м х3,0м наявне наявний захисний екран 3 МЗК

117

Генерала Свободи, 9                    

(Котельня) Генерала Свободи, 9                 3Х1,1 наявне відсутній захисний екран МЗК

118 Генерала Свободи,б. 9 а                     

Г. Свободи,9а                              

О. Можайського,16                    

О. Можайського,16а                  

О. Можайського,18                      

О. Можайського,22                       

О. Можайського,24   

Челюськінців,10 наявний 6х1,1 10,4м х2,8м наявне наявний захисний екран МЗК

119 Бориса Тлехаса ,б.88

Б. Тлехаса,84                        Б. 

Тлехаса,86                         Б. 

Тлехаса,88                        Б 

Тлехаса,91                          Б. 

Тлехаса,93                         Б. 

Тлехаса,95                       В. 

Чорговола,45 наявний 5х1,1 13,0м х2,5м наявний наявний захисний екран МЗК

120 Бориса Тлехаса б.,8 

Б. Тлехаса,8                        Б. 

Тлехаса,10                         Б. 

Тлехаса,12                       Б 

Тлехаса,14                          Б. 

Тлехаса,16                        Б. 

Тлехаса,18                                 

Б. Тлехаса,20                                 

Б. Тлехаса,22 наявний 3х1,1 6,3м х1,55м наявний наявний захисний екран МЗК

121 Кошицька, б.42

Кошицька,35               

Кошицька,42               

Кошицька,42а 7х1,1 7,0м х2,5м наявне відсутній захисний екран МЗК

122

Михайла Салтикова-Щедріна -вул. 

Дмитра Георгієва (кол. Котовського)

М. Салтикова-Щедріна, 36 М. 

Салтикова-Щедріна, 38 М. 

Салтикова-Щедріна, 38а 

Д.Георгієва,19                        

П. Осипенко,16 наявний 4х1,1 8,0м х2,0м наявне відсутній захисний екран 2 МЗК



123 пров. Університетський 

Собранецька,118 

Собранецька,120 

Собранецька, 122 

Собранецька,124                         

пр. Університетський,4            

пр. Університетський,,6                 

пр. Університетський,8             

пр. Університетський,9             

пр. Університетський,11                

В. Лендьєла,4                             

В. Лендьєла,6              

Кавказька,15 наявний 5х1,1 7,4м х6,0м наявне наявний захисний екран 3 МЗК

124

Володимра Лендьєла                         

(Василя Докучаєва)

В. Лендьєла,4а                            

В. Лендьєла,6а                             

В. Лендьєла,10                            

В. Лендьєла,25 наявний 4х1,1 4,9м х2,45 наявне наявний захисний екран МЗК

125 Гвардійська, б.25

Гвардійська,25  

Закарпатська,45 наявний 3х1,1 4,0м х1,5м наявне відсутній захисний екран МЗК

126 Гвардійська, б.15/1

Гвардійська,15/1 

Гвардійська,15 Гвардійська,21 

Загорська,20               

Загорська,22 наявний 4х1,1 8,0м х4,5м наявне

наявний захисний екран 

(відсутній навіс) МЗК

127 Керченська,б. 7 Керченська,7 Керченська.7А наявний 2х1,1 3,0м х1,3м наявне наявний захисний екран МЗК

128 Митна,б.17

Митна,17                                     

А. Гойди,24                                  

А. Гойди,28                                 

пл. Захисників України 

(Дружби Народів),2 наявний 4х1,1 5,5м х2,5м наявне наявний захисний екран МЗК

129 Митна,б.25 Г

Митна,25Г                

Митна,25а                                 

І. Гарайди,1                                       

І. Павлова,2                        

Митна,27                                     

наб. Студентська,2                    

наб. Студентська,4 наявний 9х1,1 7,7м х10,0м наявне наявний захисний екран МЗК

130 Михайла Вербицького

Михайла Вербицького, б.35 

Михайла Вербицького, б.39 

Михайла Вербицького, б.41 

Михайла Вербицького, б.43 

Михайла Вербицького, б.45 

Михайла Вербицького, б.53 

Михайла Вербицького, б.54 

Павла Чубинського, б. 14 наявний 6х1,1 5,0м х4,0м наявне відсутній захисний екран МЗК

131 Собранецька, б.146 

Собранецька,140 

Собранецька,144 

Собранецька, 146 

Собранецька,150б 

Собранецька,150в 

Собранецька,150г 

Собранецька,150д                       

О. Гребоєдова,,3 наявний 6х1,1 2,5м х3,3м наявне наявний захисний екран МЗК



132  Собранецька,б.8

Собранецька,б.1 

Собранецька,б.5 

Собранецька,б.8 

Собранецька,б.9 

Собранецька,б.11 

Собранецька,б.13 

Собранецька,б.15 

Собранецька,б.22 

Собранецька,б.23 

Собранецька,б.27 

Собранецька,б.29 

Собранецька,б.30 

Собранецька,б.31 

Собранецька,б.33 

Собранецька,б.35 

Собранецька,б.40 наявний 2х1,1 2,5м х1,5м наявне відсутній захисний екран

133 Собранецька,б. 74 Собранецька,74 наявний 1х1,1 1,2м х1,1м наявне відсутній захисний екран МЗК

134 Федора Потушняка,б.9(Благоєва)

Оноківська,4                       

Оноківська,8                                 

Ф. Потушняка,1                                      

Ф. Потушняка,5                                  

Ф. Потушняка,7                              

Ф. Потушняка,9                         наявний 3х1,1 8,0м х12,0м наявне Майданчик закритого типу 2 МЗК

135 Мальовнича б/н

Мальовнича,1 Мальовнича,3 

Мальовнича,5 Мальовнича,7  

Мальовнича,9 наявний 2х1,1 4,0м х2,0м наявне наявний захисний екран МЗК

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Срібляста

Срібляста,б.1 Срібляста,б.1а 

Срібляста,б.4        

Срібляста,б.6 

Собранецька,б.152 наявний 6х1,1 9,0м х2,0м навне майданчик закритого типу МЗК

137 Харківська,б.19

Харківська,19 

Університецький,12В 

Унівеситецька,12 наявний 5х1,1 6,0м х3,5м наявне наявний захисний екран МЗК

138 Єньківська,б.23 

Єньківська,23 Єньківська,23А 

Єньківська,25 Єньківська,27 

Єньківська,29 Єньківська,31 наявний 5х1,1 7,5м х1,2м наяяне наявний захисний  екран МЗК

139

Ярослава Геляса (колишня вул.Миколи 

Добролюбова)-вул. Закарпатська

Я. Геляса,4                               

Я. Геляса,6 Закарпатська,26 

Закарпатська,28 Загорська,17 

Загорська,23/30                      Т. 

Шевченка,30 Загорська,19 наявний 5х1,1 5,0м х4,3м наявне відсутній захисний екран МЗК

140 Івана Франка,б. 58а

Івана Франка, 58а                              

Івана Франка, 58б наявний 2х1,1 4,0м х2,5м наявне 

наявний захисний екран 

(відсутній навіс) МЗК

141 Івана Франка,б.1в

Івана Франка, 1б                             

Івана Франка, 1в             Івана 

Франка,56             Івана 

Франка,56а наявний 2х1,1 3,0м х1,5м наявне 

наявний захисний екран 

(відсутній навіс) МЗК

142 Насипна,б. 3 Насипна,3 наявний 2х1,1 2,8м х1,5м наявне відсутній захисний екран МЗК



143 Івана Панькевича,б.79

О. Столєтовав,4                              

І. Панкевича,77                                  

І. Панкевича,79                                 

І. Панкевича,81 наявний 3х1,1 4,2м х3,1 м наявне наявний захисний екран 2 МЗК

144 Канальна,б. 27 Канальна, 27 наявний 2х1,1 4,4м х1,5м наявне відсутній захисний екран

145 Коритнянська, б. 8 Коритнянська,  8 наявний 3х1,1 4,4м х1,5м наявне наявний захисний екран

146 провулок Приютський,б.10 провулок Приютський,10 наявний 2х101 3,0м х1,4м наявне наявний   захисний екран

147 Андрія Палая,б.9 ( Тельмана)

Марка Вовчка,4             Марка 

Вовчка,10                  Марка 

Вовчка,12                   Марка 

Вовчка,14                     Андрія 

Палая ,6                     Андрія 

Палая,5                    Андрія 

Палая,9            Андрія 

Палая,13         Андрія Палая,17                         

Д. Галицького,6                                 наявний 4х1,1 6,5м х3,0м наявне 

наявний захисний екран 

(відсутній навіс) МЗК

148 Андрія Палая,б.1а ( Тельмана)

Андрія Палая ,1а         Андрія 

Палая,1б                    Андрія 

Палая,1в                                       

Андрія Палая,1ж наявний 4х1,1 5,0м х2,7м наявне наявний захисний екран МЗК

149 Поліни Осипенко,б. 26

Поліни Осипенко,б. 20 Поліни 

Осипенко,б. 22 Поліни 

Осипенко,б. 24 Поліни 

Осипенко,б. 26 Поліни 

Осипенко,б. 28 Гвардійська,б. 

51а Гвардійська,б. 51б  

Гвардійська,б. 51в 

Гвардійська,б. 51г 

Гвардійська,б. 51д 

Гвардійська,б. 51ж 

Гвардійська,б. 51з 

Гвардійська,б. 51к 

Гвардійська,б. 53 наявний 5х1,1 6,0м х4,5м наявне Майданчик закритого типу 2 МЗК

150 Ужанська, б. 85 Ужанська, б. 85 наявний 4х1,1 6,0м х2,0м наявне відсутній захисний екран МЗК

151 Адальберта Ерделі

Адальберта Ерделі, б,1  

Адальберта Ерделі, б,15А  

Героїв,б.5                       Героїв, 

б.12                             Шота 

Руставелі,б.1 наявний 2х1,1 2,5м х1,5м наявне відсутній захисний екран МЗК

152 Жупанатська, б.1

Жупанатська,1                      

Корзо,7                                 

Корзо,9 наявний 6х1,1 8,8м х1,5м наявне наявний захисний екран МЗК

153 Павла Чубинського,б.4 Павла Чубинського,б.4 наяний 1х1,1 1,5м х1,5м наявне відсутній захисний екран



154 Франтішека Тіхого,б.8

Фредеріка Шопена, б.7 

Фредеріка Шопена, б.9 

Фредеріка Шопена, б.11 

Фредеріка Шопена, б.13 

Фредеріка Шопена, б.15 

Фредеріка Шопена, б.15а  

Фредеріка Шопена, б.17  

Франтішека Тіхого,б. 10 

Франтішека Тіхого,б.11 

Франтішека Тіхого,б.12 наявний 4х1,1 5,7м х2,1м наявне

навіс відсутній, захисний 

екран(частково) МЗК

155 Підградська,б.31 Підградська,31 наявний 2х1,1 2,9м х1,5м наявне наявний захисний екран

Керуючий справами виконокму                 Василь ПИНЗЕНИК
 


	РВ 553
	Майданчики

